
           

Uchwała Nr XI/206/07 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 grudnia 2007r.  

 

w sprawie kontynuacji czynności zmierzających do realizacji zadania inwestycyjnego                        

pn. „Modernizacja nieruchomości zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego  nr 51 

na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego w Kielcach”. 

 

 

Na podstawie art. 18, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przedłuża się na rok 2008 termin realizacji zadania pn. „Modernizacja nieruchomości 

zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego nr 51 na potrzeby lecznictwa 

psychiatrycznego w Kielcach”, przyjętego do realizacji uchwałą Nr XXXI/320/05 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 września 2005 r. 

2. Dokończenie prac budowlanych oraz wyposażenie zmodernizowanej nieruchomości 

powierza się Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

                              Józef Żurek 



UZASADNIENIE 
 
 

do projektu uchwały w sprawie kontynuacji czynności zmierzających do realizacji 
zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja nieruchomości zlokalizowanej w Kielcach 
przy ul. Kusocińskiego nr 51 na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego w Kielcach”. 
 
 
 

W dniu 26 września 2005 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego przyjął uchwałę           
Nr XXXI/320/05 w sprawie przyjęcia do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 
nieruchomości zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego nr 51 na potrzeby 
lecznictwa psychiatrycznego w Kielcach”. 

Zgodnie z treścią ww. uchwały zadanie to zostało powierzone do realizacji 
Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach, a czas wykonania określono na lata 
2006 – 2007. 

Z uwagi na to, że zadanie nie zostało jeszcze zakończone, zachodzi konieczność 
podjęcia kolejnej uchwały umożliwiającej kontynuację inwestycji i wyposażenie obiektu       
w sprzęt i aparaturę medyczną. 

Dotychczas z budżetu województwa na powyższe zadanie przekazano kwotę              
8.900.000 zł., w tym: 
- w roku 2005 -    200.000 zł. 
- w roku 2006 - 2.700.000 zł. 
- w roku 2007 - 6.000.000 zł. 

W projekcie budżetu województwa na rok 2008 wpisana została kwota 6.500.000 zł. 
na dokończenie inwestycji i wyposażenie obiektu. 
 Z informacji Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego wynika, że termin 
zakończenia robót przewiduje na 31.08.2008 r., a montaż sprzętu i aparatury zostanie 
zakończony do dnia 31.10.2008 r., co umożliwi przystąpienie do negocjacji kontraktu              
z Narodowym Funduszem Zdrowia od 1 stycznia 2009 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


